
 

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara 

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM, 

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara 

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 205 – DG/IFAM CITA, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS 

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.368 - 

GR/IFAM/2023, de 01 de agosto de 2023. 

 Considerando o inciso XVII, do artigo 154, da Resolução nº 2 do Regimento 

Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de março de 2011; 

 

 

 RESOLVE: 

 

I. CONSTITUIR a Comissão responsável pelo planejamento, organização e 

realização do III Show de Talentos do IFAM – Ano letivo 2023. 

 

Ordem Servidor  Função 

1 Rafael Carvalho de Souza Presidente 

2 Daniele Silva de Almeida Membro 

3 Dinalva Magalhães Sousa Membro 

4 Francinete Soares Martins Membro 

5 Jandson Carlos de Lima Martins Membro 

6 José Maria Gato Vieira Membro 

 

II. REVOGAR a Portaria nº 144 – DG/IFAM CITA, de 31/07/2023. 

III. Na ausência do presidente, assume a presidência da comissão os membros 

na ordem em que encontram. 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2023-11-13T16:43:21-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234




